COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LOTES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0081/2024-PG

O Serviço Social do Comércio – SESC, Administração Regional no Estado de Goiás, torna público para
o conhecimento dos interessados que os lotes 1, 2, 3, 10, 23, 24, 27, 31, 33, 34, 36, 39, 41 e 42 do
processo licitatório Pregão Eletrônico nº 0081/2024-PG para Aquisição de Lixeiras, Dispensers e
Outros Acessórios de Limpeza para Unidades do SESC Goiás, foram CANCELADOS e deixaram de
compor o processo.

Pregoeiro(a)

Sesc Goiás